

Informationsbrev uge 36 - 2022

Grupper og klasser

Alle

HUSK at have overtøj/fodtøj på/med, så man kan være ude uanset vejret og husk at have et sæt skiftetøj liggende på skolen/i SFOen.

Lillegruppen

Dansk

Læse og arbejdsbøgerne er med hjemme i tasken i weekenden. I må gerne kigge dem igennem, og lave de huller der måtte være. Jeg har sendt/sender en mail til jer i løbet af dagen.

Mellemgruppen

På næste fredag rejser mellemgruppen tilbage til 1800-tallet og tager en tur til herregården Hessel.

Vi skal "spille" tjenestepiger" og "tjenestedrenge" i 1870'erne, have rundvisning på herregården og arbejde i en masse forskellige værksteder.

Vi glæder os til en god dag.

Hilsen Marianne og Kasper

6.klasse

Se skriv om Madkundskabens dag længere nede.

Hilsen Tanja og Lea

Storegruppen

Dansk

Vi er kommet godt i gang og har fundet en god rytme på begge hold, vi oplever en god stemning og et skønt engagement. Vi er i fuld gang med "Skammerens datter" som eleverne har taget godt i mod. Vi arbejder stort set opdelt i alle timer, og det fungerer godt. Mandag og torsdag arbejder vi primært i Stavevejen og på grammatip.dk.

Med venlig hilsen

Lea og Peter

SFO

Der er sendt mail til alle forældre angående tilmelding til pasning i efterårsferien. Senest tilmelding den 23. september :-)

Hilsen Tanja



Kalender

9. september – O-løb i Jenle Plantage for 7.-9.

klasse

10. september – Vilsted Søløb

12.-16. september – Praktik for 8/9. klasse

22. september – Sensommerfest

28. september – Morgensang i kirken

30. september – Arbejdsdag

26. oktober – Syng, spis, snak kl. 11.30-13.30

24. november – Syng, spis, snak om aftenen

Rengøring

Lørdag d. 10. september

Gitte Greth, Joan og Christian Agesen, Christina og Jan Kollerup Nielsen, Cathrine Larsen og Søren Kristensen, Tina Poulsen og Thomas Hedegaard, Maja Madsen og Kim Pedersen, Morten Bøge og Pernille Riis, Pernille Laustsen og Martin Nysom, Claudia og Bogdan Azamfirei, Maria og Andreas Lynnerup, Lotta og Dennis Rahr, Tanja Jensen, Ole Jensen, Tonny Laustsen

Lørdag d. 17. september

Stine Andrea Nielsen og Allan Grandt Hansen, Rikke og Søren Torp, Katrine Jensen og Martin Andersen, Henriette Frænde og Daniel Davidsen, Julie Wellejus og Bjarki Thráinsson, Ida Nielsen og Martin Olsen, Kitte Jensen og Peter Veggerby, Bente og Martin Bloch, Rikke og Kim Nielsen, Britt Christoffersen og Sonny Sahl, Cille Gram og Lasse Uhrbrand

Personalet på Vilsted Friskole

ønsker jer

en rigtig god uge 😊

Madkundskabens Dag

Så nærmer tiden sig for vores forhåbentlige spændende tur til Madkundskabens Dag i Odense.

Vi skal være i Odense allerede klokken 09:30, så vi skal TIDLIGT op.

Der er mødetid på skolen 05:30 og det er vigtigt at være der til tiden, da vi kan risikere at møde lidt tæt morgentrafik undervejs.

Det er vigtigt at få spist morgenmad inden vi skal afsted, da det er en lang tur og vi ikke ved, hvornår vi får noget mad.

Da der er frokost til os i Odense, skal vi ikke have madpakker med, men det er måske en god ide at have lidt snacks og en drikkedunk med. Det er også ok at have lidt slik med til hjemturen, dog skal det være med respekt for, at vi skal køre i private biler, så chokolade og slik med en masse sukker på er ikke hensigtsmæssigt.

Klassekassen sponsorerer også lidt snacks til turen derned, og kan vi se, at trafikken er fin, så holder vi en lille pause undervejs. Ellers spiser vi dem, når vi når frem 😊

Da vi jo måske er heldige at møde nogle berømtheder undervejs, er det ok at have mobiltelefoner med, så man har mulighed for at tage en selfie eller to.

Hvis der skulle være fravær på dagen, er det vigtigt, at I skriver til Tanja på 60133154.

Hvis der skulle være nogen, der har problemer med at komme på skolen til kl. 05:30, så kan man tage kontakt til en af os, eller en af de forældre, der har været så søde at tilbyde at køre med os:

Jan (Jakobs far), Søren (Astas far) og Mette (Sannes mor)

Vi glæder os til en spændende og inspirerende dag.

Mange hilsner

Lea og Tanja